
Č.j. GFŘ: 5280/16/7200-10145-010142 
Č.j.ČSÚ: 170-2015-D 

Dodatek č. 3 

k Dílčí dohodě o předávání údajů ze dne 14.10.2011 uzavřené mezi Českou republikou -

Generálním finančním ředitelstvím a Českou republikou - Českým statistickým úřadem 

v 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem Lazarská 15/7, Praha, 117 22 Praha 1 
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
zastoupené Ing. Martinem Janečkem, generálním ředitelem 
(dále jen „GFŘ") 

a 

v v 

Česká republika - Český statistický úřad 
se sídlem Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 
IČO: 00025593 
DIČ: CZ00025593 
zastoupen Ing. Markem Roj íčkem, místopředsedou 
(dále jen „ČSÚ") 

uzavírají na základě vzájemného souhlasu Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek") k Dílčí 
V r 

dohodě o předávání údajů ze dne 14. 10. 2011 pod č. evid. CSU: 179/2011, zakázkové 
číslo GFŘ: 491-GFŘ/017/2011, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7. 3. 2013, pod evid. č. ČSÚ: 
005-2013-D, zakázkové číslo GFŘ: 201-GFŘ/009/2013, a Dodatku č. 2 ze dne 10. 6. 2015, 
pod evid. č. ČSÚ: 062-2015-D, číslo jednací GFŘ: 29470/15/7200-10145-010142 (dále jen 
„Dohoda") následujícího znění: 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem Dodatku je zavedení dalšího termínu předávání vstupních dat z daňových přiznání 
k dani z přidané hodnoty. V souladu s tím byla upravena Příloha č. 1 Dohody tak, jak je 
uvedeno níže. 



II. 
ZMĚNY DOHODY 

1. V Příloze č. 1 Dohody s názvem "Podrobná specifikace předávaných dat" v části aj "Data 
plátců DPH z daňového přiznání" se mění ujednání o periodicitě předávaných dat 

následovně: 

"Data z daňového přiznání DPH budou předávána s měsíční periodicitou, a to ve dvou 
dávkách: 

1. nejbližší pracovní den před 10. dnem ve druhém měsíci po ukončení zdaňovacího 
období. 

2. nejbližší pracovní den před 21. dnem ve druhém měsíci po ukončení zdaňovacího 
období. 

2. Změna termínu předávání dat bude aplikována od zdaňovacího období leden 2016. 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Dohody včetně její Přílohy č. 1, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou z nich pro každou smluvní 

stranu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s tímto Dodatkem seznámily a na důkaz své svobodné a 
určité vůle jej níže uvedeného dne, měsíce a roku podepisují. 

1:.-· ,1. JMII V Praze dne ............ .. . 

ZaGFŘ: 

ng. artin Janeček 
ge erální ředitel 

....... (f ............................... .. 
/tI to" r; V Praze dne .............. . 

za ČSÚ: 

. ...... ... ... , .......... J.'V ........ .. .. 
Ing. Marek Rojícek, Ph.D. 

místopředseda 
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